
    

      ZARZĄDZENIE NR 55/2012 

                                              Burmistrza Miasta Szczecinek 

                                                     z dnia 20 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. dokonania lustracji terenu przy ul. Szafera w 
Szczecinku na okoliczność występowania fragmentów macew z dawnego kirkutu 
Ŝydowskiego   
 
 
Na podstawie § 11 ust.2 i 3 zarządzenia nr  151/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek zarządzam co następuje:  
 
§1. Powołuję Zespół w celu dokonania lustracji terenu przy ul. Szafera w Szczecinku w 
kierunku zachodnim na okoliczność występowania fragmentów macew z dawnego kirkutu 
Ŝydowskiego.   
 
 
§2. W skład zespołu wchodzą: 
 

1. Paweł Połom - Przewodniczący zespołu 
2. Anna Dębska- członek zespołu 
3. Bogdan Jojkan - członek zespołu 

 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 
 
 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA  
 
 
          Jerzy Hardie-Douglas 
   


